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Çekince Bildirimi

Yurt içi piyasaların sadece 1,5 gün açık olduğu bayram haftasında beklenen aksine risk iştahının kuvvetli olduğunu gördük.
BIST100 endeksi %3 üzerinde artış ile 5750 seviyesinin üzerinde haftayı tamamlarken, kur tarafında da yukarı hareketin
devamını gözlemledik. BIST100 dışı hisse senedi fonumuz DTL'nin %4,1 performans gösterdiği haftada diğer hisse senedi yoğun
fonlarımız %3 seviyesinde getiri sağladı. Endeksteki yükselişin devamı beklentisiyle yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için, hisse
senedi yoğun fonların (DAH-DPT-DTL) yanı sıra %55 hisse senedi içeren ve farklı varlıklara da yatırım yapan DBP (Birinci
Değişken) alternatif sunuyor. DBP’nin aylık getirisi ise %14 seviyesinde oluştu. Kısa haftada önemli gelişmelerden biri de stopaj
konusunda gelen düzenlemeler oldu. Yatırım fonlarında 30.06.23 tarihinde sona eren stopaj istisnası, 31.12.23’e uzatıldı. Bu
kapsamda Para Piyasası Fonu - DLY, Borçlanma Araçları Fonları (DBK, DBB, DBZ), Kıymetli Maden Fonu - DBA, Fon Sepeti Fonları
(DSP, DHM, DMG) ve Katılım Fonu - DPK’da 31.12.23’e kadar alımlarda satış tarihi farketmeksizin stopaj %0 uygulanacak. Stopaj ile
ilgili bir diğer düzenleme, döviz mevduatlarının stopaj oranının %25’e çekilmesi oldu. Bu noktada döviz yatırımını fon üzerinden
yapmak isteyen nitelikli yatırımcılar için %10 stopaj oranı ile DAS - 12.Serbest Döviz Fon ve DOV - 13.Serbest Döviz-Avro fon
alternatif sunuyor. Yurtdışı piyasalarda ise veri yoğun bir haftayı geride bıraktık. Portekiz’de gerçekleştirilen Merkez Bankası
Başkanları toplantısında, Fed Başkanı Powell’ın yıl sonuna 50 bp faiz artırımının gündemde olduğu açıklamaları, piyasalarca şahin
bir duruş olarak değerlendirildi ve risk iştahında kısa süreli düşüşe neden oldu. Sonrasında gelen ABD enflasyonuna dair öncü
verilerin soğumaya işaret etmesi ABD endekslerinde %2 üzerinde yükselişi sağladı. USD/TLdeki artışla beraber yabancı
hisse/BYF, eurobond ve altın içeren fonlarda pozitif getirilerin devamını görüyoruz. Faiz artışlarında sona gelindiği beklentisi ile
orta-uzun vade yatırım için öne çıkabilecek yabancı hisse/BYF fonlar, Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve Dijital
Yaşam (DVT) ve ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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